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Uczestnicy postepowania publicznego Nr 44/D/2022
WCKIK — SZP.2612.1.44/D/2022

Dotyczy: pytan do Specyfikacji Warunkow Zamowienia w  postepowaniu  publicznym
Sprawa Nr 44/D/2022.

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 - Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1129 z pézn. zmianami) Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytanh wraz z wyjasnieniami
treSci SWZ w postepowaniu publicznym prowadzonym w trybie podstawowym, ktorego przedmiotem
jest dostawa plynu do chirurgicznego i higienicznego mycia rak i ciala (Sprawa Nr 44/D/2022).

Pytanie nr 1:

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie ptynu do chirurgicznego i higienicznego mycia rak i ciata o
zawartosci 0,9g diglukonianu chlorheksydyny w 100ml preparatu, zawierajacy niejonowe srodki
powierzchniowoczynne, o pH 5,6-6,9. Opakowanie - maks. 0,5L

Odpowiedz na pytanie nr 1
NIE. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopusci Srodek zarejestrowany jako produkt leczniczy, spetniajacy
pozostale wymagania przedstawione w opisie przedmiotu zamowienia.

Odpowiedz na pytanie nr 2

TAK. dopusci srodek zarejestrowany jako produkt leczniczy, spetiajacy
pozostate wymagania przedstawione w opisie przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 3:

Prosimy o modyfikacje wzoru umowy w nastgpujacy sposob : par.4 ust. 1 1. Wykonawca
zobowiazany jest zaptaci¢ Zamawiajacemu kary umowne z tytutu: a) odstapienia od umowy przez
Wykonawce lub Zamawiajgcego z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy - w wysoko$ci 10%
niezrealizowanej cze$ci umowy netto b) niedotrzymania terminu dostawy towaru okreslonego w § 2
ust. 2 lit. a - w wysokosci 0,2% warto$ci netto niedostarczonego towaru za kazdy rozpoczgty dzien
zwloki, ¢) nierozpatrzenia reklamacji w terminie okreslonym w § 6 ust. 2 - w wysokosci 0,2%
wartosci netto reklamowanego towaru za kazdy rozpoczety dzien zwloki.


http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/GetFile1.aspx?attid=8300
http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/GetFile1.aspx?attid=8300

Odpowiedz na pytanie nr 3
NIE. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte we wzorze umowy..

1. Tresc¢ ust. 1 w rozdziale XI SWZ otrzymuje nastepujace brzmienie:
,»1. Wykonawca jest zwigzany oferta przez 30 dni tj od dnia 3.08.2022r. do dnia 27.09.2022r.

2. Tre$¢ ust. 13 w rozdziale XII SWZ otrzymuje nastepujace brzmienie:

,»13. Oferte wraz z zatagcznikami nalezy ztozy¢ za posrednictwem platformy pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/wckik/proceedings na stronie dotyczacej odpowiedniego
postgpowania do dnia 30.08.2022 roku do godziny 09:00.”

3. Tresc¢ ust. 18 w rozdziale XII SWZ otrzymuje nastepujace brzmienie:
,,18. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 30.08.2022 roku, po godzinie 09:05.

W imieniu Zamawiajacego
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